

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

日本共産党議員団

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	1,920,000	
2	そ の 他	1,655	預金利子等
	合 計	1,921,655	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	278,309	
3	広 報 費	374,581	
4	広 聴 費	2,181	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	16,258	
8	資 料 購 入 費	64,240	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	53,477	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	789,046	

3 残 額

1,132,609 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	5月21日	地方自治・住民自治を学ぶ研修会		9,480	9,480	
301	6月16日	第10回全国地方議員社会保障研修会		40,000	49,480	
202	7月11日	第67回自治体学校in東京		37,280	86,760	
406	11月17日	地方議員研修会(公共施設老朽化)参加費		60,440	147,200	
409	2月10日	第81回オンライン市町村議会議員研修会		9,000	156,200	
410	2月10日	第82回オンライン市町村議会議員研修会		9,000	165,200	
411	2月10日	地方議員研修会(公共施設老朽化)旅費		3,280	168,480	
412	2月12日	地方議員研修会(公共交通)参加費		60,440	228,920	
417	3月31日	地方議員研修会(公共交通)旅費		49,389	278,309	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内 容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	5月7日	あらさきニュース議会報告版17000枚		27,685	27,685	
302	11月18日	議会報告ビラ33,000枚		346,896	374,581	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
303	11月4日	出前議会報告会用お茶		1,875	1,875	
304	11月6日	出前議会報告会用クリアホルダー		306	2,181	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
203	7月23日	コピー代(4/1~6/20分)		915	915	
204	10月14日	コピー代(6/21~9/19分)		4,040	4,955	
205	10月14日	コピー用紙代		1,169	6,124	
405	1月20日	コピー用紙代		996	7,120	
408	1月20日	コピー代(9/20~12/19分)		6,965	14,085	
418	4月10日	コピー代(12/20~3/31分)		2,173	16,258	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	8	項 目 名	資料購入費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
102	4月30日	公明新聞4月分		2,270	2,270	
103	5月30日	公明新聞5月分		2,270	4,540	
104	6月30日	公明新聞6月分		2,270	6,810	
206	9月25日	日本教育新聞4月~12月分		24,750	31,560	
207	10月1日	公明新聞7月分		2,270	33,830	
208	10月1日	公明新聞8月分		2,270	36,100	
209	10月1日	公明新聞9月分		2,270	38,370	
305	12月18日	「くらしに役立つ制度のあらまし」1冊		4,000	42,370	
414	1月5日	公明新聞10月分		2,270	44,640	
415	1月5日	公明新聞11月分		2,270	46,910	
416	1月5日	公明新聞12月分		2,270	49,180	
401	4月1日	公明新聞2026年1月分		2,270	51,450	
402	4月1日	公明新聞2026年2月分		2,270	53,720	
403	4月1日	公明新聞2026年3月分		2,270	55,990	
404	4月1日	日本教育新聞2026年1~3分		8,250	64,240	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	6月20日	電話回線使用料4月5月分(6月請求分)		6,642	6,642	
210	8月27日	電話回線使用料(6・7月利用分)		6,669	13,311	
306	10月21日	電話回線使用料8月9月分(10月請求分)		6,663	19,974	
407	10月21日	Wi-Fi使用料2025年10月～2026年3月		13,575	33,549	
307	12月24日	電話回線使用料10月11月分(12月請求分)		6,657	40,206	
413	2月24日	電話回線使用料12月1月分(2月請求分)		6,636	46,842	
419	4月27日	電話回線使用料2月3月分(4月請求分)		6,635	53,477	